
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 27 de mayo de 2021, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0173-2021-CU-UNALM.- La Molina, 27 de mayo de 2021. 
CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución 0120-2021-R-CU-UNALM, de fecha 17 de 
abril de 2021, se aprobó suspender el examen de admisión 2021-I, debido a que se elevó 
en la ciudad de Lima el nivel de riesgo de contagio de la categoría muy alta a nivel 
extremo conforme lo dispuesto en el D.S. 076-2021-PCM, y por lo tanto se conformó una 
subcomisión que elaborare una propuesta “Plan de examen de admisión 2021-I en la 
modalidad virtual”; Que, mediante Resolución N° 0146-2021-CU-UNALM, de fecha 27 de 
abril de 2021, se aprobó que el examen de admisión 2021-I de la UNALM se llevé a cabo 
bajo la modalidad virtual el día 23 de mayo de 2021, y el documento denominado 
“Propuesta del examen de admisión virtual UNALM 2021- I” y su cronograma 
respectivo”; Que, mediante comunicación N° 091/2021 VR.AC., de fecha 27 de mayo de 
2021, el Vicerrector Académico eleva al Consejo Universitario la relación de ingresantes, 
según orden de mérito, modalidad de ingreso y carrera profesional, correspondiente al 
Concurso de Admisión 2021-I, elaborado por el Centro de Admisión y Promoción; Que, de 
acuerdo a lo establecido en los artículos 41º literal d), 83° y 87° del Reglamento General 
de la UNALM y estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de 
la fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO ÚNICO.- Aprobar la relación de quinientos 
setenta y seis (576) ingresantes, según modalidad de ingreso y carrera profesional, 
correspondiente al Concurso de Admisión 2021-I, de acuerdo al siguiente detalle:  
 

N° CODIGO APELLIDOS NOMBRES CARRERA MODALIDAD 
1 61232099 Acuña Tello  Milagros Patricia Agronomía Concurso Ordinario 
2 73969219 Aguinaga Delgado  Gonzalo Andres Agronomía Traslados Externos Universidades 
3 71489589 Alata Chambilla  Farid Josue Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
4 70124299 Alata Ortega  Lucia Fernanda Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
5 76723323 Alegria Arteaga  Shirley Karolay Agronomía Concurso Ordinario 
6 74746468 Alhuay Aragonez  Vanessa Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
7 75589000 Alhuay Leon  Wilson Robert Agronomía Concurso Ordinario 
8 76988849 Almeida Obregon  Andrea Lucero Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
9 70884905 Aragon Yquise  Rommy Silvia Agronomía Concurso Ordinario 

10 76039517 Arqque Arqque  Flor de María Agronomía Concurso Ordinario 
11 73768042 Arriaga Asencios  Steven Alonso Agronomía Colegio Mayor Secundario y COAR 
12 75946114 Astuyauri Canchuhuaman  Eliane Xiomara Agronomía Concurso Ordinario 
13 75361790 Auqui Huamani  Alessandra Jasmin Agronomía Colegio Mayor Secundario y COAR 
14 76595463 Aybar Borja  Kriscia Carmen Agronomía Concurso Ordinario 
15 75338067 Azaña Taype  Carlos David Agronomía Concurso Ordinario 
16 72543620 Barahona Llerena  Kiara Jeomary Agronomía Concurso Ordinario 
17 72007576 BARON CARBAJAL  Eliane Briguith Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
18 74065420 Barrenechea Rivera  Percy Gonzalo Agronomía Concurso Ordinario 
19 74090360 Bedoya Villanueva  Pablo Aurelio Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
20 75904322 Berrospi Torres  Britany Solange Agronomía Dos Puestos de Colegios 
21 75244842 Caballon Roman  Marvin Antony Agronomía Concurso Ordinario 
22 77923911 Calcina Murrugarra  Eduardo Alvaro Agronomía Concurso Ordinario 
23 72214345 Callupe Santisteban  Alexandra Florisbela Agronomía Concurso Ordinario 
24 77067726 Cam Cipriano  Guillermo Enrique Agronomía Concurso Ordinario 
25 47158948 Camarena Sullca  César Eduardo Agronomía Graduados o Titulados 
26 71498834 Camargo Chuan  Carlos José Agronomía Dos Puestos de Colegios 
27 71701584 Carbajal Cáceda  Edna Camila Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
28 72215395 Castillo Meneses  Sebastian Alejandro Agronomía Concurso Ordinario 
29 72685693 Cavero Huaroto  Jhonatan Antonio Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
30 47552971 Ccoica Gonzales  Ricardo Tony Agronomía Graduados o Titulados 
31 71517272 Chamorro Gomez  Sharon Nicole Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-2- 
 

32 73180029 Chavez Lumbre  Crystel Celinda Agronomía Concurso Ordinario 
33 70100086 Cieza Chavez  Luigy Freedy Agronomía Concurso Ordinario 
34 72392232 Condezo Caballero  Priscila Nicole Agronomía Concurso Ordinario 
35 75675406 Condor Broncano  Samantha Katerine Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
36 74417395 Cuaresma Huamantinco  Rody Anderson Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
37 76695973 Cuevas Yauyo  Soledad Jessica Agronomía Concurso Ordinario 
38 73899262 Cuya Matos  Jair Eladio Agronomía Concurso Ordinario 
39 70793771 De La Rosa Montalvo  María Pía Agronomía Concurso Ordinario 
40 73462062 Del Rio Molina  Miguel Angel Agronomía Concurso Ordinario 
41 76523371 Delgado Tello  Aristedes Antonio Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
42 77078556 Díaz De La Vega  Celeste Mía Agronomía Concurso Ordinario 
43 75504544 Diaz Sierra  Erico Mirko Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
44 77177200 Escarza Begazo  Mirko Junior Agronomía Concurso Ordinario 
45 70881226 Espinoza Cordova  Fiorela Aracely Agronomía Concurso Ordinario 
46 75328162 Flores Asto  Rosmery Fabiola Agronomía Concurso Ordinario 
47 70264261 Flores Cachay  Ayrton Cesar Agronomía Traslados Externos Universidades 
48 71932576 Flores Carbajal  Juan Diego Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
49 72012603 Flores Torres  Dayana Estefany Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
50 73042406 Gallo Estrella  Marijo Maribel Agronomía Concurso Ordinario 
51 75666451 Garcia Anyosa  Maria Jose Gabriela Agronomía Concurso Ordinario 
52 73573135 Gaviño Stucchi  Claudia Paula Agronomía Concurso Ordinario 
53 74084567 Gomez Quispe  Mayra Agronomía Concurso Ordinario 
54 76202012 Gonzales Yactayo  Bryan Mauricio Agronomía Concurso Ordinario 
55 76207249 Guzmán Matienzo  Zamanta Rubí Agronomía Concurso Ordinario 
56 72848061 Henriquez Cordova  Katherine Fiorella Agronomía Concurso Ordinario 
57 73028739 Hernández Córdova  Cinthya Ameli Agronomía Concurso Ordinario 
58 48868727 Hernández Vera  David Jordan Agronomía Concurso Ordinario 
59 75896373 Huaman Bernardo  Jenyffer Agronomía Concurso Ordinario 
60 81236202 Huamani Machaca  Fiorela Agronomía Concurso Ordinario 
61 73227662 Huanri Caballero  Caterin Anarosa Agronomía Concurso Ordinario 

62 72429632 Huayhua Paccsi  Vianka Yahaira Agronomía Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad 

63 60330217 Huaytalla Daza  Romina Nicole Agronomía Concurso Ordinario 
64 72177962 Isla Aguilar  Andrea Stephanie Agronomía Concurso Ordinario 
65 75069107 Jimenez Zapata  Carlos Francisco Agronomía Concurso Ordinario 
66 71927382 La Rosa Gomez  Kiara Brighith Agronomía Concurso Ordinario 
67 71399631 Lévano Briceño  Álvaro Gabriel Agronomía Concurso Ordinario 
68 72100750 Lino Solano  Mirella Antonia Agronomía Concurso Ordinario 
69 71718033 Llerena Fernandez  Romina Milagros Agronomía Dos Puestos de Colegios 
70 73115978 Lopez Ruiz  Jhordy Fabrizio Agronomía Concurso Ordinario 
71 77141685 Luna Rodríguez  Pablo Fernando Agronomía Concurso Ordinario 
72 73832236 Luyo Chumpitaz  Marcos Antonio Agronomía Concurso Ordinario 
73 74816891 Mamani Torvisco  Nicole Andrea Agronomía Concurso Ordinario 
74 70324909 Matta Lucero  Evelyn Lissett Agronomía Concurso Ordinario 
75 73192321 Medina Huamani  Bruno Alejandro Agronomía Concurso Ordinario 
76 72257429 Medina Rivera  Angie Isabel Agronomía Concurso Ordinario 
77 72722833 Mejia Ponce  Aracely Vanessa Agronomía Concurso Ordinario 
78 74961802 Meza Matos  Alanis Nicool Agronomía CEPRE-UNALM Intensivo 
79 73013220 Moreano Felix  Alexander Fredy Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
80 75999341 Muñoz Titto  Siomi Alexandra Agronomía Concurso Ordinario 
81 72398108 Najarro Castro  Daniela Arleth Agronomía Concurso Ordinario 
82 73270334 Noriega Carbajal  Sebastian Ismael Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
83 74707112 Nuñez Solorzano  Gaby Laurency Agronomía Concurso Ordinario 
84 76082978 Ojeda Yaranga  Deysi Nicol Agronomía Concurso Ordinario 
85 72396944 Orihuela Ruiz  Daniela Cristina Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
86 73268348 Pachas Huapaya  Andrea De Los Ángeles Agronomía Concurso Ordinario 
87 71022791 Pajuelo Ramos  Daniel Stalin Agronomía Concurso Ordinario 
88 77354767 Pajuelo Ramos  Bruce Lenin Manuel Agronomía Concurso Ordinario 
89 72470616 Pardo Pardo  Raul Emerson Agronomía Concurso Ordinario 
90 72923596 Paredes Yauli  Sayuri Millet Agronomía Concurso Ordinario 
91 75255899 Poma Espinoza  José Orlando Agronomía Concurso Ordinario 
92 72472485 Quiroz Fructuoso  Jaime Martin Agronomía Concurso Ordinario 
93 73174507 Quispe Anyaypoma  Milton Jesus Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
94 76570569 Quispe Aponte  Heidi Luz Agronomía Concurso Ordinario 
95 75721475 Quispe Caceres  Piere Alexander Agronomía Colegio Mayor Secundario y COAR 
96 76541876 Quispe Quispe  Karen Yorlin Agronomía Concurso Ordinario 
97 74870681 Reyes Sánchez  Angie Roxana Agronomía Concurso Ordinario 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-3- 
 

98 71951507 Roque Quispe  Fredy Roberto Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
99 74986880 Rosales Torres  Arny Radú Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
100 75567340 Rufasto Villafana  Allisson Daniela Agronomía Traslados Externos Universidades 
101 76839598 Saavedra Acuña  Kamila Nicoll Agronomía Concurso Ordinario 
102 74744643 Sabino Rojas  Roger Fernando Agronomía Concurso Ordinario 
103 73893260 Salazar Navarro  Leonardo Ruben Agronomía Concurso Ordinario 
104 75983853 Salazar Sánchez  Julio Enrrique Agronomía Dos Puestos de Colegios 
105 72613070 Sanchez Burgos  Fabian Augusto Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
106 71284891 Santa Cruz Roman  Ximena Geraldine Agronomía Concurso Ordinario 
107 72798612 Santivañez Martinez  Josue Luis Agronomía CEPRE-UNALM Regular 
108 70753912 Santos Gallo  Wennie Fiorella Nataly Agronomía Graduados o Titulados 
109 74934676 Sayas Meza  Fernando Eliseo Agronomía Concurso Ordinario 
110 72112234 Seguil Pantoja  Mario Alberto Agronomía Dos Puestos de Colegios 
111 74307783 Seminario Pizarro  Camila Alexandra Agronomía Concurso Ordinario 
112 72385844 Tolentino Peñaloza  Elvis Raúl Agronomía Concurso Ordinario 
113 74247493 Torres Rojas  Angie Lourdes Agronomía Concurso Ordinario 
114 77216945 Veneros Otiniano  Alfredo Gabriel Agronomía Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
115 72877705 Villa Pillpe  Dilan Alonzo Agronomía Ley 28592 - PIR 
116 76227018 Villalva Lopez  Frank Gonzalo Agronomía Concurso Ordinario 
117 45199466 Villanueva Martinez  Percy Alexis Agronomía Graduados o Titulados 
118 74059387 Zerpa Quispe  Rosario Del Pilar Agronomía Concurso Ordinario 
119 71377358 Acuña Berrú  Diana Maria Biología Concurso Ordinario 
120 76633419 Benito Espichan  Darwin Leonardo Biología CEPRE-UNALM Regular 
121 74462505 Castro Claros  Benjamin Eber Biología Concurso Ordinario 
122 25003571 Ccahuantico Santi  John Edward Biología Graduados o Titulados 
123 72642421 Cerron Yupanqui  Camila Liseth Biología Concurso Ordinario 
124 71711314 Chiara Lima  Diego Rubén Biología CEPRE-UNALM Regular 
125 71474051 Chipana Barrientos  Luis Fernando Biología Concurso Ordinario 
126 74964999 Condori Condori  Patricia Mercedes Biología Preseleccionado de Beca 18 
127 71900986 Cribillero Mejia  Evelyn Vanesa Biología Dos Puestos de Colegios 
128 72326004 Crispin Ramos  Diego Aaron Biología Concurso Ordinario 
129 74928511 Cristobal Romero  Gloria Isabel Biología Concurso Ordinario 
130 70004565 Díaz Carbajal  César Augusto Biología Traslados Externos Universidades 
131 74121658 Espinosa Zamalloa  Diego Sebastian Biología CEPRE-UNALM Regular 
132 70976647 Esquivel Ramirez  Tania Nayeli Biología Concurso Ordinario 
133 73754143 Garcia Puma  Renato Humberto Biología Concurso Ordinario 
134 72849395 Guerra Lizarbe  Angela Brigitte Biología Concurso Ordinario 
135 75860907 Huaman Rondon  Sandra Monica Biología Concurso Ordinario 
136 72168965 Julca Avalos  Claudia Paola Biología CEPRE-UNALM Regular 
137 75390335 Leiva Santillán  Rodrigo Orlando Biología Concurso Ordinario 
138 71894273 Maldonado Moreyra  Ariadna Del Carmen Biología Concurso Ordinario 
139 70763020 Mendoza Marchino  Rodrigo Alonso Biología Concurso Ordinario 
140 72776447 Montalvo Cisneros  Sergio Sebastian Biología Concurso Ordinario 
141 61151659 Mosquera Dávila  Almendra Joan Biología Concurso Ordinario 
142 76121174 Navarro Segura  Rocio Angie Biología Dos Puestos de Colegios 
143 73018190 Paredes Peña  Joaquin Biología CEPRE-UNALM Intensivo 
144 74927751 Paz Valcarcel  Milene Camila Biología Concurso Ordinario 
145 75374792 Peña Vargas  Hardy Leonardo Biología Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
146 75429952 Pinto Díaz  Angela Alessandra Biología Concurso Ordinario 
147 74482493 Quispe Carpio  Ruth Stephanie Biología Concurso Ordinario 
148 70779845 Quispe Roldán  Jennifer Fransheska Biología Dos Puestos de Colegios 
149 72519691 Quito Santiago  Angeles Madrid Biología Concurso Ordinario 
150 71009206 Ramirez Chiscul  Nicole Jucel Biología Concurso Ordinario 
151 74972731 Reyna Martinez  Gisselle Valeria Biología Concurso Ordinario 
152 72126033 Rivera Mozzo  Juan José Biología CEPRE-UNALM Regular 
153 74076134 Solis Gomez  Paloma Biología Traslados Externos Universidades 
154 72786764 Tavera Gonzales  Gabriela Valeria Biología CEPRE-UNALM Intensivo 
155 72773369 Utani Silva  Gonzalo Samuel Biología Colegio Mayor Secundario y COAR 
156 70374792 Valdez Loli  Jose Alberto Biología Concurso Ordinario 
157 73118018 Zegarra Moali  Maricielo Jasmin Biología Concurso Ordinario 
158 72863725 Aguirre Laura  Siomara Del Cielo Economía Dos Puestos de Colegios 
159 76586034 Aparcana Cortez  Michel Humberto Economía Concurso Ordinario 
160 75201127 Astocondor Bravo  Alejandro Fabian Economía Concurso Ordinario 
161 71618746 Ayala Chafloque  Maria Celeste Economía Concurso Ordinario 
162 46768424 Barreto Gonzales  Eliana Rosmery Economía Concurso Ordinario 
163 76570201 Bustamante Inca  Miguel Angel Economía Concurso Ordinario 
164 77903036 Camasca Arango  Anggie Jasmina Economía Concurso Ordinario 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-4- 
 

165 71342882 Carrera Peña  Cesar Eduardo Economía Concurso Ordinario 
166 70999695 Del Castillo Correa  Daniela Alexandra Economía Concurso Ordinario 
167 77356176 Espinoza Palomino  Brian Jhanz Economía Concurso Ordinario 
168 75268547 Espinoza Rivadeneyra  Luiggi Junior Economía Traslados Externos Universidades 
169 71940579 Falconí Lucano  Giorgio Stefano Economía Traslados Externos Universidades 
170 74447378 Galvez Suasnabar  Katherine Isabel Economía Concurso Ordinario 
171 73808492 Guevara Rojas  Alberto Romario Economía Concurso Ordinario 
172 72226608 Gutierrez Marca  Joselyn Milagros Economía Concurso Ordinario 
173 70304546 Jimenez Bravo  Rita Milagros Economía Concurso Ordinario 
174 75921242 Macaulay Porturas  Juan Carlos Economía CEPRE-UNALM Intensivo 
175 76361143 Minaya Gutiérrez  Doris Janet Economía CEPRE-UNALM Regular 
176 8154670 Morales Canal  Blanca Brigida Economía Graduados o Titulados 
177 76204881 Orellana Machacuay  Alvaro Sebastián Economía CEPRE-UNALM Regular 
178 73508830 Palomino Santillan  Marcelo Economía Concurso Ordinario 
179 72561638 Portillo Perez  Alessandra Francesca Economía Concurso Ordinario 
180 74177824 Pulgar Mendoza  Maurizio Valentino Economía Concurso Ordinario 
181 74349527 Quispe De La Cruz  Romina Alisson Economía Concurso Ordinario 
182 71323605 Ramirez Chalco  Jorge Alexander Economía Concurso Ordinario 
183 47340439 Reyna Lopez  Ivan Franklin Economía Graduados o Titulados 
184 70065395 Solis Abarca  Jenifer Yesenia Economía CEPRE-UNALM Regular 
185 71935862 Solórzano Fallaque  Antonio Miguel Economía Traslados Externos Universidades 
186 72668400 Sosa Granados  Piero Anderson Economía Concurso Ordinario 
187 76091096 Tauma Salvador  Camila Nikoll Economía CEPRE-UNALM Regular 
188 71520542 Trelles Galarza  Patrick Flavio Economía CEPRE-UNALM Intensivo 
189 73049256 Trinidad Perez  Luis David Economía Concurso Ordinario 
190 74286563 Ttito Palmadera  Cristian Eder Economía Concurso Ordinario 
191 73107815 Vilchez Amache  Joaquin Alberto Economía Concurso Ordinario 
192 72839961 Villanueva Martinez  Christian Michael Economía Concurso Ordinario 
193 43176880 Zavala Vitanzi  Facundo Stefano Economía CEPRE-UNALM Regular 
194 75701851 Bañares Gutierrez  Michel Alexis Estadística Informática Concurso Ordinario 
195 76178244 Beteta Pacheco  Ivanna Estadística Informática CEPRE-UNALM Intensivo 
196 72787016 Canales Zevallos  Renato Alonso Estadística Informática Concurso Ordinario 
197 75229670 Carrasco Castañeda  Edwar Frank Estadística Informática Concurso Ordinario 
198 74048092 Casani Ramos  Kenny Abraham Estadística Informática Concurso Ordinario 
199 74906921 Castillo Morín  André Benjamín Estadística Informática Concurso Ordinario 
200 74494241 Castro Fernandez  Jhordy Alexander Estadística Informática Concurso Ordinario 
201 73900782 Cespedes Francisco  Celina Rosalinda Estadística Informática Concurso Ordinario 
202 70917998 Cordova Pintado  Jose Mayker Estadística Informática Preseleccionado de Beca 18 
203 73198993 Flores Taco  Alex Jesus Estadística Informática Concurso Ordinario 
204 74912464 Fognoli Castro  Stefano Salvattore Estadística Informática Concurso Ordinario 
205 76919280 García Maldonado  Mishell Iveth Estadística Informática Concurso Ordinario 
206 74364333 Geronimo Oscanoa  Geraldine Gianella Estadística Informática Concurso Ordinario 
207 76403930 Herrera Mendoza  Elvis Yhonatan Estadística Informática Concurso Ordinario 
208 72172936 Hurtado Polo  Rodrigo Wilfredo Estadística Informática Dos Puestos de Colegios 
209 75536726 Jimenez Ruiz  Alex Fernando Estadística Informática Concurso Ordinario 
210 44965114 Llamoca León  Israel Ebeneser Estadística Informática Traslados Externos Universidades 
211 73109992 Miranda Atapoma  Hamnah Elvira Estadística Informática Concurso Ordinario 
212 76473923 Ojeda Valdiviezo  David Yampier Estadística Informática Concurso Ordinario 
213 74836469 Pareja Cabezas  Flavia Alessandra Estadística Informática Concurso Ordinario 
214 46816898 Pichardo Diestra  Oliverio Estadística Informática Graduados o Titulados 
215 70066685 Quispe Vilca  Gianella Mariana Estadística Informática CEPRE-UNALM Regular 
216 73713711 Roca Matías  Betsabé Estadística Informática CEPRE-UNALM Regular 
217 45462032 Salsavilca Cayetano  Luis Alfonso Estadística Informática Concurso Ordinario 
218 75464306 Tasayco Yataco  Nayelly Melchorita Estadística Informática Dos Puestos de Colegios 
219 75906206 Tay Saccaco  Brian Eduardo Estadística Informática Concurso Ordinario 
220 74813807 Tesén Cornetero  Miguel Angel Estadística Informática Dos Puestos de Colegios 
221 77156748 Vargas Estela  Kopeycor Estadística Informática Traslados Externos Universidades 
222 72946354 Yep Dioses  Nilton Benjamín Estadística Informática Concurso Ordinario 
223 71199527 Acosta Puma  Harold Abraham Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
224 74914957 Alor Marcelo  Anggie Valeri Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Regular 
225 73253696 Arcos Pumacayo  Xiomara Margarita Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
226 76595459 Aybar Borja  Bruno Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
227 76872855 Benites Andagua  Amiel Bernardo Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
228 77147090 Bustamante Ramirez  Charlotte Del Rosario Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
229 76747678 Cachique Acuña  Benjamin Jhonatan Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
230 71632319 Carlos Pillco  Alessandra Brigitte Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
231 73898570 Chumbile Béjar  Fredy Edison Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 

La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-5- 
 

232 75476516 Conde Chaupis  Nataly Mary Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
233 40426509 De La Cruz Napán  Samuel Tito Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
234 72428463 Garcia Conovilca  Arturo Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Regular 
235 74313517 Guillen Febres  Miguel Angel Ingeniería Agrícola Dos Puestos de Colegios 
236 74838864 Huamani Sanchez  Marco Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
237 90377942 Huarcaya Arias  Richard Brayan Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
238 75932583 Huincho Candia  Erick Robert Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
239 72050982 Jaramillo Diaz  Evelyn Del Carmen Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Intensivo 
240 72173246 Laura Gil  Maycol Brandon Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
241 72226859 León Arévalo  Sophia Alejandra Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Regular 
242 70203169 Leon Robles  Álvaro Kener Ingeniería Agrícola Traslados Externos Universidades 
243 74966603 Llamoca Torres  Jazmin Quilla Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
244 70523723 Lujan Llacctahuaman  Bladimiro Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
245 75487871 Mejia Baygorrea  Gian Carlos Emanuel Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
246 72379279 Mejia Tenorio  Alondra Gladys Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
247 73864013 Pariona Ccasa  Jhomar Alexis Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
248 74934162 Perez Ramirez  Renato Alonso Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Regular 
249 72407547 Prialé Quijada  José María Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
250 72485856 Quiroz Ronceros  Xiomara Belen Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
251 73781698 Rafael Guerrero  Yamile Danneth Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
252 46858660 Regalado Díaz  Elber Yorsi Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
253 72555387 Reyes Muñoz  Sebastian Alonso Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
254 71816137 Sanchez Cornejo  Carlos Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
255 74128969 Trujillo Leiva  Nataly Jimena Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
256 75128036 Trujillo Paucar  Harold Jesús Ingeniería Agrícola Dos Puestos de Colegios 
257 73239713 Ulloa Roca  Gerardo Juan Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Regular 
258 71012505 Ushiñahua Rios  Diego Michael Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
259 72874439 Valdivia Palacios  Adriana Solange Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
260 75309279 Vilca Marlo  Eduardo Daniel Ingeniería Agrícola CEPRE-UNALM Intensivo 
261 72431229 Yarlequé Samanamud  Adrián Augusto Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
262 72604426 Zaballa Medina  Jaime Alberto Ingeniería Agrícola Concurso Ordinario 
263 70904827 Aguayo Espinoza  Jenyfer Camila Ingeniería Ambiental Preseleccionado de Beca 18 
264 60442132 Aguilar Vargas  Nickole Valery Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
265 74073921 Ancachi Mamani  Yony Saul Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
266 73244749 Aponte Simón  Aaron Jose Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
267 75506563 Bellido Guerra  Fiorella Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
268 74876664 Benites Purizaca  Edison Renato Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Intensivo 
269 70788278 Beuzeville Calderón  Alexandra Ingeniería Ambiental Dos Puestos de Colegios 
270 73900766 Caceres Ibarra  Isacs Sebastian Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
271 72284562 Callohuanca Rojas  Mary Luz Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
272 71284804 Camiloaga Blas  Leandra Anabel Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
273 74926211 Canaza Ramos  Victor Daniel Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Intensivo 
274 74096783 Canchari Fernandez  Victor Alonzo Ingeniería Ambiental Ley 28592 - PIR 
275 72311919 Capcha Huaman  Yosselyn Helsy Ingeniería Ambiental Traslados Externos Universidades 
276 73814145 Cardenas Palomino  Valeria del Pilar Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
277 72103606 Carita Huaroc  Sandra Paulina Ingeniería Ambiental Preseleccionado de Beca 18 
278 72779992 Castro Carcausto  Jorge Eduardo Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
279 75931248 Castro Espinoza  Venezia Selena Ingeniería Ambiental Traslado Ext. Univ. No Licenciadas 
280 72559969 Ceras Pizarro  Flor Ashly Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Intensivo 
281 75316671 Cerna Chiroque  Pedro Alexander Ingeniería Ambiental Colegio Mayor Secundario y COAR 
282 73246912 Colonia Calderón  Ángel Fernando Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
283 71755706 Cruz Gamarra  Cristofher Enrique Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
284 71962399 Diaz Huaman  Angie Jennifer Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
285 76016152 Escate Ecos  Brian Marcelo Ingeniería Ambiental Traslado Ext. Univ. No Licenciadas 
286 72452110 Escate Taboada  Lucero Gianella Ingeniería Ambiental Dos Puestos de Colegios 

287 74318705 Farias Ríos Hidalgo  Marcello Ingeniería Ambiental Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad 

288 74742383 Flores Velarde  Piero Gustavo Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
289 70866110 Garcia Infante  Lidia Dahpne Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
290 72805705 Gavino Lulo  Fiorella Mirella Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
291 73957602 Gutierrez Simeon  Yeferson Hans Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
292 75221649 Huaman Condori  Maicol Jiubar Aldair Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
293 75447429 Huillca Gomez  Luz Katherine Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
294 72214757 Humala Ormeño  Camila Alexandra Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
295 74938935 Iparraguirre Torres  Nohely Del Carmen Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
296 72185176 León Ochoa  Ricardo Fernando Ingeniería Ambiental Graduados o Titulados 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-6- 
 

297 74887582 Llanco Huaman  Shande Rosa Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
298 74707734 Llanto Atoccsa  Jhoreck Miguel Ingeniería Ambiental Traslado Ext. Univ. No Licenciadas 
299 73637106 Lopez Ormachea  Viviana Marjory Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
300 71715259 Lozada Chavez  Cristian Omar Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
301 72039358 Maguiña Munguia Rocío Emperatriz Milagros Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
302 72394392 Maita Gonzales  Brigida Jazmine Ingeniería Ambiental Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
303 61170662 Mejia Pineda  Rosalinda Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
304 74825007 Menacho David  Dayanna Adriana Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
305 76766978 Moore Giraldo  Dayana Cristhina Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
306 72618116 Nuñez Rodriguez  Ana Fernanda Ingeniería Ambiental Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
307 73239813 Ochoa Way  Katherin Valeria Ingeniería Ambiental Dos Puestos de Colegios 
308 48229088 Oscanoa Rojas  Joe Marx Ingeniería Ambiental Traslados Externos Universidades 
309 74826060 Palacios Huatuco  Mishell Madelei Ingeniería Ambiental Preseleccionado de Beca 18 
310 70309140 Pariona Chulluncuy  Julia Cintia Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
311 72436994 Pozo Guerrero  Xiomara Elizabeth Ingeniería Ambiental Traslados Externos Universidades 
312 72489991 Prada Perales  Ana Lucía Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
313 75175615 Pumaylle Atahua  Johana Ingeniería Ambiental Colegio Mayor Secundario y COAR 
314 72378032 Quinteros Altamirano  Percy Julio Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
315 72407778 Quito Auccatoma  Javier Elias Ingeniería Ambiental Ley 28592 - PIR 
316 72649672 Ramos Nuñez  Luis Alonso Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
317 75576473 Rejas Ramirez  Isabel Karin Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
318 75469119 Romero Perez  Lucero Jazmin Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
319 73273071 Rosales Torres  Lenin Alexis Ingeniería Ambiental Colegio Mayor Secundario y COAR 
320 72191712 Rossi Rojas  Paola Giovanna Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
321 72571522 Serrano Rodriguez  Adrian Vicente Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 
322 76927239 Sevillano Aburto  Cesar Kevin Ingeniería Ambiental Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
323 77222044 Ticona Portal  Melisa Ingeniería Ambiental Traslados Externos Universidades 
324 72791790 Tuesta Lalangui  Valeria Regina Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
325 72905831 Ulloa Cavero  Ana Lucía Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
326 74711847 Unocc Davila  Ronald Clever Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
327 76360275 Vara Huamani  Andree Alexander Ingeniería Ambiental Colegio Mayor Secundario y COAR 
328 72816031 Vigo Baylon  Cristian Paul Ingeniería Ambiental Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
329 74583974 Villalva Moscoso  Andrea Nicole Ingeniería Ambiental Dos Puestos de Colegios 
330 74253993 Villarroel Ayala  Angelina Nicole Ingeniería Ambiental Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
331 73965151 Villegas Marcelo  Argwen Joselyn Ingeniería Ambiental Concurso Ordinario 
332 74769547 Yactayo Huaman  Adrian Jesus Ingeniería Ambiental CEPRE-UNALM Regular 

333 71374618 Acuña Garcia  Alessandra Amelia 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Traslado Ext. Univ. No Licenciadas 

334 71430297 Aliaga Granados  Laly Christina Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Dos Puestos de Colegios 

335 76353326 Angelino Agon  Carla Alexandra Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

336 71428616 Aranguri Araujo  Joaquín André Ingeniería En Gestión 
Empresarial Dos Puestos de Colegios 

337 75381954 Arguedas Ugarriza  Nicole Xaviera Juana Ingeniería En Gestión 
Empresarial CEPRE-UNALM Intensivo 

338 61421611 Atanacio Cruces  Maryori Esthefany Ingeniería En Gestión 
Empresarial Traslados Externos Universidades 

339 61226092 Barco Maiz  Pierina Leonor 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

340 70972628 Casas Rodríguez  Danny Mauricio Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Concurso Ordinario 

341 73816542 Contreras Bernal  Gonzalo David Ingeniería En Gestión 
Empresarial CEPRE-UNALM Intensivo 

342 60876476 Cuba Pirca  Flor Patricia Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

343 74903128 Cuyotupac Ventura  Eduardo Diego Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

344 75681768 De La Cruz Silva  Diego Armando Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

345 71932547 Espinoza Cabello  Ricardo David 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

346 73040140 García Toledo  Jerson Daniel Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Ley 28592 - PIR 

347 75151317 Guerrero Coronel  Angelo Jean Pierre Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

 
 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-7- 
 

348 72484351 Gutierrez Pichiuza  Arasely Ingrith 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

349 70901000 Huaman Tumpay  Rina Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Dos Puestos de Colegios 

350 70047438 Leon Gutierrez  Wilmer Cristhian Ingeniería En Gestión 
Empresarial Traslados Externos Universidades 

351 71197456 LLontop Lobaton  Naomi Sarai Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

352 72147956 Lòpez Iturriaga  Pedro Adrian Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

353 76384168 Maita Noel  Diego Javier Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

354 72627971 Montero Uquiche  Faviana Maria 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

355 73531192 Novoa del Castillo  Gino Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Preseleccionado de Beca 18 

356 76407642 Palomino Ortiz De 
Zevallos  Cynthia Jennifer Ingeniería En Gestión 

Empresarial CEPRE-UNALM Regular 

357 72814755 Picoy Santiago  Pamela Yoshira Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

358 75000010 Ponce Mejia  Gabriela Jesus Ingeniería En Gestión 
Empresarial Traslados Externos Universidades 

359 73085372 Puma Palomino  Alisson Tamara Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

360 71176235 Quispe Saire  Jose Victor 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial Colegio Mayor Secundario y COAR 

361 75241994 Ramos Suárez  Stephania Milagritos Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

CEPRE-UNALM Regular 

362 72715739 Rivera Chumpitaz  Anthony Ingeniería En Gestión 
Empresarial CEPRE-UNALM Regular 

363 74772228 Rubio Salverredy  Sofia Jackeline Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

364 73058034 Santibañez Paredes  Pamela Belkins Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

365 77382706 Solano Tacuche  Sergio Antonio Ingeniería En Gestión 
Empresarial Concurso Ordinario 

366 75455897 Supanta Salcedo  Israel Jonas 
Ingeniería En Gestión 
Empresarial CEPRE-UNALM Regular 

367 44011711 Ticliahuanca Carrion  Edgar Daniel Ingeniería En Gestión 
Empresarial 

Concurso Ordinario 

368 72194574 Acero Castro  Manuel Alejandro Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Regular 

369 73640201 Agüero Vidarte  Naomi Luana Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Preseleccionado de Beca 18 

370 76880640 Alcalá Alanya  Axel Alexis Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

371 74064171 Almonacid Casachagua  Silvana Letizia Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

372 73066668 Arévalo Flores  Omar Alejandro 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

373 74819187 Armaza Manta  Maria Angélica Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Concurso Ordinario 

374 70771701 Ayala Luna  Carlos Teófilo Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Regular 

375 74900965 Aylas Medina  Katerine Jimena Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

376 75336756 Barrientos Salcedo  Naomi Antonia Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

377 60038405 Cabanillas Huaman  Melany Lucero Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Colegio Mayor Secundario y COAR 

378 77170745 Camacho Solis  Nicole Alessandra 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

379 74957825 Chávez Rojas  Anthony Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Concurso Ordinario 

380 74824902 Chavez Villaizan  Bonny Maria Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

381 71260483 Chipao Lucero  Cristian Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-8- 
 

382 74297489 Clemente Avellaneda  Angie Alexandra 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

383 71544935 Congo Huaromo  Jeyson Anthony Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

CEPRE-UNALM Regular 

384 77008142 Curasco Quispe  Pedro Luis Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

385 78291977 Estrada Ccala  Luis Javier Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

386 40579041 Fernandez Sánchez  Miriam Fiorella Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Graduados o Titulados 

387 72623526 Gallardo Atoche  Otto Edu Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

388 60760764 Gaytan Chuco  Fernando Jose 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

389 77027153 Guevara Paredes  Alondra Nicole Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Concurso Ordinario 

390 78010197 Gutierrez Rojas  Milagros Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

391 75910939 Huaccho Meza  Arlen Fiorella Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

392 71268880 Huaman Zarate  Nida Luz Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

393 74845748 Lima Fernandez  José Samuel Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Ley 28592 - PIR 

394 74599325 Marcapiña Avendaño  Maria Cristina 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Intensivo 

395 72323985 Marreros Rojas  Fiorella Milagros Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Dos Puestos de Colegios 

396 72266990 Martinez Rojas  Jennyfer Zosima Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Intensivo 

397 75464912 Morales Moran  Gianluca Lucio Jesus Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

398 74069273 Muchari Huamani  Nahomi Justin Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

399 74891458 Muñoz Gallardo  Fátima Eliana Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Dos Puestos de Colegios 

400 76448532 Ñaupas Gutierrez  Mónica Mercedes 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Regular 

401 74894949 Oblitas Gil  Andrea Lucía Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

CEPRE-UNALM Regular 

402 75170321 Ochoa Balboa  José Francisco Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Dos Puestos de Colegios 

403 72505747 Posito Baca  Maria Alejandra Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

404 75691061 Quines Fernández  Jesús Sebastián Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

405 41573618 Quispe Orihuela  Vladimir Hilario Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Graduados o Titulados 

406 77131578 Quispilaya Westreicher  Astreid Celeste 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Regular 

407 70807351 Ricapa Corrales  Lisha Elizabeth Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Concurso Ordinario 

408 70985995 Sagastizabal Zavala  Meyssi Cristel Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

409 72565213 Salcedo Hermoza  Mariano Higor Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Intensivo 

410 76234340 Sinche Cumpa  María Cristina Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

411 76924338 Tello Guevara  Fiorela Valery Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

412 75579493 Trinidad Huillca  Claudio Marcelo 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

413 75149094 Valencia Romero  Chriss Ronaull Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Concurso Ordinario 

414 73669130 Vallejos Cáceres  Ariana Fernanda Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Dos Puestos de Colegios 

415 73696102 Vasquez Pachas  Valeria Andrea Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Quinto Secundaria (PROM. 2021) 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-9- 
 

416 72852048 Vegas Aguinaga  José Enrique 
Ingeniería En Industrias 
Alimentarias Concurso Ordinario 

417 73208838 Yataco Garcia  Greys Alessandra Ingeniería En Industrias 
Alimentarias 

Colegio Mayor Secundario y COAR 

418 75912047 Yupari Quispe  Alexandra Victoria Ingeniería En Industrias 
Alimentarias CEPRE-UNALM Regular 

419 77215722 Aicardi Valencia  Alessandra Domenica Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
420 73146945 Aricoche Mesia  Joselyn Brigid Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Regular 
421 72733876 Arteaga Carrasco  Alison Valeria Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
422 77291053 Casana Guerrero  Almendra Anthuanet Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Intensivo 
423 76663367 Castro Taipe  Franz Delfin Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Regular 
424 76655938 Chillitupa Rodriguez  Gianella Angely Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
425 74720153 Coaricona Ortega  Jessica Fernanda Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
426 72411018 Colareta Velazco  Verónica Daniela Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Intensivo 
427 75521511 Diaz Quispe  Adriana Alanis Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
428 71869284 Enciso Vilela  Victor Manuel Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
429 71077075 Figueroa Olave  Jamil Marcelo Ingeniería Forestal Dos Puestos de Colegios 
430 74730519 Francisco Bustamante  Michell Lucia Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Regular 
431 70893116 Gomez Ivana  Urpy Freyssy Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
432 74034171 Granados Chavez  Kevin Marlon Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
433 75869607 Herrera Aures  Alexandra Claudet Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
434 74913627 Huanacuni Pacheco  Wendy Rocio Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
435 73251157 Inga Quispe  Jason Alexander Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
436 72194548 Isla Medina  Renato Oswaldo Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Regular 
437 72792569 Lima Dupuy  Valeria Betsabe Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
438 77883229 Marcas Bancho  Gabriel Caleb Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
439 61773272 Marchena  Vicente  Estrella Nayhely Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
440 71463887 Mendoza Benavides  Frank Jose Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
441 74864270 Muñoz Ortiz  Alisson Ariana Ingeniería Forestal Quinto Secundaria (PROM. 2021) 
442 75680895 Peche Alvarado  Luis Fernando Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
443 76470565 Quispe Ondre  Carla Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
444 75969716 Quispe Ramirez  Israel Jefferson Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
445 73302316 Ruiz Carranza  Johan Aldair Ingeniería Forestal Colegio Mayor Secundario y COAR 
446 71009024 Ruiz Cerna  Sayra Ruby Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
447 73795578 Sayas Ccencho  Mirian Ingeniería Forestal Ley 28592 - PIR 
448 75200304 Toro Huacho  Carlos Andres Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
449 73989494 Tuesta Esquen  Luz Carla Ingeniería Forestal CEPRE-UNALM Regular 
450 76237338 Tullume Alarcón  Terry Ana Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
451 72958002 Vasquez Quispe  Oscar Daniel Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 
452 75125637 Villaorduña Tenio  Sergio Enrique Ingeniería Forestal Concurso Ordinario 

453 70559131 Alvaro Moreyra  Favio Enrique 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

CEPRE-UNALM Regular 

454 71417316 Auccaylla Matta  Dulce Edith 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

CEPRE-UNALM Regular 

455 70349304 Ayala Espinoza  Karla Aylín 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

456 70905447 Bravo Yataco  Josue Gianlui 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

457 75605083 Chambilla Mamani  Elida 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Dos Puestos de Colegios 

458 70994884 Cubas Quispe  Andrea Susana 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

459 71222887 Estrella Manrique  Dick Brandon 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

460 61685844 Gomez Cachis  Lenin 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

461 70001833 Gonzalez Matos  Emily Araceli 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Graduados o Titulados 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-10- 
 

462 70985148 Granda Cuzcano  Gianella Maritza 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

CEPRE-UNALM Intensivo 

463 76344823 Huaman Ramirez  Fabrizio David 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

464 71729167 Janampa Carrera  Lisett Astrid 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

CEPRE-UNALM Intensivo 

465 77052258 Luis Rodriguez  Robin 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

466 72232259 Mariño Pariona  Gisell Yadhira 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

467 73057969 Martinez Huaroc  Brayan Yeferson 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

468 72365030 Mori Valverde  Miguel Abdon Fernando 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

469 70984859 Pérez Hurtado  Diego 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

470 70904044 Quispe Alvarez  Junior Alfredo 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

471 75231409 Quispe Ramos  Nielsin Josmel 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

CEPRE-UNALM Regular 

472 72661989 Salas Muñoz  Brayan Steve 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

473 76029171 Tuppia Paitan  Gabriel Francisco 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

474 75201200 Vasquez Villalobos  Jimena 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

475 72874532 Veliz Vasquez  Heydei Alexandra 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

476 75287564 Villa Paucar  Astharuth Mara 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

477 48261814 Zambrano Garcia  Brandon Ricardo 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

478 72898175 Zevallos Zamudio  Camila Yvana 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión del Riesgo 
Climático 

Concurso Ordinario 

479 72208062 Amasifuen Galvez  Carlos Alberto Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
480 76486434 Angeles Rosales  Angelina Astrid Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
481 73473046 Atanacio Veli  Josue Ruben Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
482 71405808 Badajuz Jauregui  Alice Noemy Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
483 70648683 Balvín Cupén  Joaquín Francisco Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
484 72115815 Becerra Aranda  Fernando Fidel Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
485 75046980 Bedoya Rojas  Stefany Milagros Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
486 43302495 Buitron Principe  Joel Brian Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
487 76591747 Cabrera Ortiz  Jaime Antonio Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
488 72182419 Calderón Mego  Cinthia Pilar Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
489 77144519 Carranza Morales  Michelle Nicole Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
490 73883387 Castro Padilla  Cristian Manuel Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
491 78011589 Condori Quicaña  Michael Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
492 76249546 Cotrina Barrios  Jairo Antony Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
493 72411663 Cuadros De La Cruz  Valeria Alexandra Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
494 75193456 Fernández Cornejo  Yamile Valeria Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
495 76650162 Francia Melo  Angie Brigitte Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
496 77567830 Galvez Durand Bravo  Giannella Teresa Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-11- 
 

497 75732351 Garcia Ramirez  Jaqueline Yamile Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
498 76640887 Grandez Macedo  Piero Luis Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
499 70419973 Guillen Galindo  Juan Rodrigo Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Intensivo 
500 74885086 Huaman Arias  Jaime Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Intensivo 
501 72148046 Huamani Campos  Piero Alonso Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Intensivo 
502 72844597 Huari Ramirez  Milagros Rosario Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
503 70896263 Landa Quispe  Leonardo Fabrizio Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
504 73030156 Leandro Perez  Nicoll Danae Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
505 74767504 Leon Munaya  Josue Sebastian Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
506 75435787 Lima Huiza  Gabriel Antonio Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
507 70555680 Lonazco Huanca  Eber Luciano Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
508 71331224 López Romero  Leidy Viviana Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
509 73115987 Lopez Ruiz  Stephany Antuane Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
510 75328375 Martinez Alejos  Anthony Lincol Johny Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
511 75879650 Martínez Pillaca  Karín Jimena Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
512 74075399 Mayta Alvarez  Adrian Osmar Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Intensivo 
513 71261111 Narvaes Ramos  Lucero Mercedes Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
514 70980277 NICOLAS NEYRA  ARIANA BETSY Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
515 72392279 Nuñez Galindo  Valeria Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Regular 
516 72406273 Orbe Carretero  Jorge Alberto Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
517 70303410 Paricela Potocino  Dhaly Fernanda Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
518 76975548 Peña Rojas  Josue Albert Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
519 77350752 Quesada Flores  Vilma Raquel Ingeniería Zootecnia Dos Puestos de Colegios 
520 70470838 Quichiz Guevara  Jose Alfredo Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
521 75501580 Quispe Huamantingo  Christian Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
522 70666459 Quispe Meza  Alexandra Ingeniería Zootecnia CEPRE-UNALM Intensivo 
523 73259971 Ramos Leyva  Yuliana Maryury Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
524 74612871 Rojas Muñoz  Jose Antonio Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
525 72477318 Roncal Diaz  Piero Gustavo Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
526 72115504 Sanchez Gonzales  Brandon Emanuel Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
527 72849377 Tamay Rivera  Nayely Solange Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
528 70984893 Tamayo Toledo  Victorarmando Giovanny Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
529 73607170 Ttito Amau  Sebastian Antony Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
530 70562305 Vales Espinoza  Alexis Piero Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
531 70297815 Vargas Paredes  Nicole Milagros Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
532 73078802 Vega Otoya  Anabel Laura Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
533 70444958 Zevallos Leon  Rodrigo Anibal Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
534 76621016 Zevallos Vivanco  Guillermo Marcelo Ingeniería Zootecnia Traslados Externos Universidades 
535 74840091 Zuñiga Dominguez  Angelica Maria Ingeniería Zootecnia Concurso Ordinario 
536 74870014 Alcantara Fernandez  Sebastian Alonso Pesquería Concurso Ordinario 
537 73950393 Alhuay Riveros  Eduardo Pesquería Concurso Ordinario 
538 74916736 Aliaga Rueda  Silvana Miyuit Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
539 71407339 Bedoya Machagua  Luis Arturo Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
540 74849887 Blanco Mariano  Fara Jasmin Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
541 75404818 Cabanillas Soria  Rodrigo Mauricio Pesquería Concurso Ordinario 
542 74132410 Cancho Quichca  Victor Michahel Pesquería Concurso Ordinario 
543 74929913 Corrales Flores  Elmer Geampiers Pesquería Concurso Ordinario 
544 70305107 Cruzado Flores  Abel Pesquería Concurso Ordinario 
545 76231268 Cusí Huamanñahui  Davis Anggelo Pesquería Concurso Ordinario 
546 73943422 De La Cruz Minaya  Yanely Luz Pesquería Concurso Ordinario 
547 72905351 Díaz De la Cruz  Diego Fernando Pesquería CEPRE-UNALM Intensivo 
548 76024299 Diaz Herrera  Eduar David Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
549 72284636 Estrada Ccasa  Shirley Nicole Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
550 73181603 Flores Barrueta  Grecia Carolina Pesquería Concurso Ordinario 
551 75228789 Flores Vilca  Cynthia Alexandra Pesquería Concurso Ordinario 
552 70988632 Fuentes Curo  Stephanie Nickolle Pesquería Concurso Ordinario 
553 73476208 Garcia Rojas  Renata Malú Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
554 75227302 Guillen Laines  Moises Pesquería Concurso Ordinario 
555 72555279 Huamani Morales  Diego Armando Pesquería Concurso Ordinario 
556 70328961 Jauregui Janampa  Geraldine Vanessa Pesquería Concurso Ordinario 
557 72803698 Laiza Tanta  Michelle Alisson Pesquería Concurso Ordinario 
558 73937647 Lopez Sanchez  Nelly Andrea Pesquería Concurso Ordinario 
559 72839979 Lozano Román  Almudena de Belén Pesquería Concurso Ordinario 
560 75129885 Lunazco Santacruz  Cindy Celina Pesquería Concurso Ordinario 
561 77378777 Mejia Angeles  Edwin Junior Pesquería Concurso Ordinario 
562 73531638 Menacho Carrasco  Eduardo Manuel Pesquería Concurso Ordinario 
563 72251817 Merma Villanueva  Gustavo Rodrigo Pesquería Concurso Ordinario 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 

La Molina, 27 de mayo de 2021 
TR. N° 0173-2021-CU-UNALM 
 

-12- 
 

564 74768643 Meza Amador  Josue Daniel Pesquería Concurso Ordinario 
565 75174137 Perez Cuba  Leonardo Benjamin Pesquería Concurso Ordinario 
566 74503840 Ramos Huamaní  Fernanda Adriana Pesquería CEPRE-UNALM Intensivo 
567 72685705 Salazar Toledo  Manuel Gustavo Pesquería CEPRE-UNALM Regular 
568 73264781 Salcedo Torres  Esmeralda Debora Pesquería Concurso Ordinario 
569 72529420 Salvatierra Miranda  Nicole Alexandra Pesquería Concurso Ordinario 
570 71483585 Serrano Bacilio  Ricardo Adolfo Pesquería Concurso Ordinario 
571 73689007 Soriano Fernandez  Piero Bryan Pesquería Concurso Ordinario 
572 72869514 Urrea Rengifo  Carlos Eduardo Pesquería Concurso Ordinario 
573 48077337 Valerio Saravia  Jose Gustavo Pesquería Concurso Ordinario 
574 72764537 Vara Ñuflo  Leonardo Pesquería Concurso Ordinario 
575 74812626 Vara Ortiz  Sheyla Mireya Pesquería CEPRE-UNALM Intensivo 
576 74528786 Zarate Ccesa  Mauricio Isaac Pesquería Concurso Ordinario 

 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- 
Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con 
poner en su conocimiento. 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 

          SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,VRAC,OERA,DAP,FACULTAD,INTERESADO 


